Договор № ____________
на оказание услуг по обеспечению участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по укрупненным группам специальностей среднего профессионального образования 15.00.00 Машиностроение.
г. Чебоксары

                «____»________________2020 г.
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чувашской Республики «Межрегиональный центр компетенций - Чебоксарский электромеханический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики (МЦК – ЧЭМК Минобразования Чувашии), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Судленкова Алексея Алексеевича действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________________________________________________________в лице _____________________________________________________________________________
____________________________________, действующего на основании ___________________________именуемое в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, а вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По настоящему Договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в п.1.2. настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

1.2. Исполнитель оказывает услугу по организации и проведению регионального этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по укрупненной группе специальностей среднего профессионального образования 15.00.00 Машиностроение.
1.3. Срок оказания услуг с 13 февраля 2020 года по 14 февраля 2020 года.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязан предоставить Заказчику услуги в порядке и сроки, предусмотренные настоящим Договором, и надлежащего качества.
2.2. Заказчик обязан принять и оплатить оказанные ему Исполнителем услуги.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. Сторона, причинившая неисполнением или ненадлежащим исполнением своих обязательств другой Стороне убытки, обязана их возместить.

4. Цена Договора и порядок оплаты

4.1. Общая стоимость Договора составляет_________________________________________ (_____________________________________________________________________)___рублей ____ копеек.
4.2. Стоимость организационных взносов по настоящему Договору составляет 1 500, 00 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 коп. за одного участника олимпиады, НДС не облагается.
4.3. Заказчик оплачивает оказанные ему Исполнителем услуги единовременно в момент сдачи-приемки оказанных услуг.

4.4. В случае невозможности исполнения, возникшей по вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объеме.

4.5. В случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из Сторон не отвечает, Заказчик возмещает исполнителю фактически понесенные им расходы.

4.6. Заказчик оплачивает услугу за счет средств __________________________________

___________________________________________________________________________
5. Заключительные положения

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его заключения и действует до полного исполнения обязательств Сторонами.

5.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

5.3. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством.

6. Реквизиты и подписи Сторон
	МЦК – ЧЭМК Минобразования Чувашии

Юридический и почтовый адрес:

428000, Чувашская Республика,

г. Чебоксары, пр. Ленина, дом 9

Телефоны: (8352) 62-15-93, 22-43-82

Эл. адрес: mail@chemk.org
ИНН 2128018510 КПП 213001001

ОГРН 1022101149916 ОКПО 00216177

Банковские реквизиты: Минфин Чувашии (МЦК – ЧЭМК Минобразования Чувашии л/с 30266А00881)
р/с 40601810000003000001
Отделение –НБ Чувашская Республика
БИК 049706001
Исполнитель

Директор

______________________ А.А. Судленков

М.П.
	Заказчик
              ____________/_______________________/

              М.П.

Приложение №1
к Договору № _______ на оказание услуг по обеспечению участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по укрупненным группам специальностей среднего профессионального образования 15.00.00 Машиностроение.
От «___»____________2020г.

АКТ
сдачи-приемки оказанных услуг
по Договору № ____ от «___»____________2020г.

г. Чебоксары                                                                                         «___»____________2020г.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чувашской Республики «Межрегиональный центр компетенций - Чебоксарский электромеханический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики (МЦК – ЧЭМК Минобразования Чувашии), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Судленкова Алексея Алексеевича действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________________________________________________________в лице _____________________________________________________________________________
____________________________________, действующего на основании ___________________________именуемое в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, составили настоящий акт о том, что услуги по Договору № __________ от «___» __________ 2020 г., сумма Договора составляет_____________(______________________) рублей _____ копеек, выполнены в полном объеме и с надлежащим качеством.

По факту оказанных услуг Стороны друг к другу претензий не имеют.

 Исполнитель:                                                                        Заказчик:

Директор

______________________ А.А. Судленков               ______________/____________
М.П.